
 

 

Opetussairaanhoitajan toimenkuva 

Toimenkuvan tarkoitus ja tavoitteet:  

Opetussairaanhoitaja toimii hoitotyön asiantuntijana yhteistyössä moniammatillisen tiimin kanssa. 
Tehtävässä yhdistyvät ammatillinen hoitotyö ja sen laadullinen kehittäminen, opiskelijaohjauksen 
kehittäminen sekä yhteistyö ammattikorkeakoulun kanssa. Opetussairaanhoitajan keskeisenä 
tehtävänä on yksikön palvelun sisällöllinen kehittäminen lainsäädäntöön, laatusuosituksiin, näyttöön 
perustuviin toimintatapoihin sekä organisaation strategiaan pohjautuen. Tarkoituksena on muun 
muassa edistää ja ohjata henkilökunnan näyttöön perustuvan tiedon käyttöä hoitotyössä ja näin myös 
parantaa osaamista. Opetussairaanhoitaja toimii tiiviissä yhteistyössä ammattikorkeakoulun 
opettajien kanssa, mikä mahdollistaa jatkuvan tiedonvaihdon ja yhteisten tavoitteiden saavuttamisen.  

Opiskelijaohjaus:  

Opetussairaanhoitaja ohjaa ja organisoi opiskelijaohjauksen ja opiskelijoiden harjoittelun 
toteutumista yksikön päivittäisessä hoitotyössä. Koordinoidessaan opiskelijoiden ohjausta, hän ottaa 
huomioon harjoittelua ohjaavat opetussuunnitelman oppimistavoitteet. Lisäksi hän on tietoinen 
teoriaopintojen tavoitteista ja sisällöistä ja siten pystyy ottamaan ne huomioon opiskelijaohjauksessa 

Opetussairaanhoitaja tiedottaa omaisia yhteistyöstä opiskelijoiden kanssa ja viestii esihenkilölle 
työvuorosuunnittelussa huomioitavista asioista, kuten yhteistyöpalavereista, koulutuksista ja muista 
opiskelijaohjaukseen liittyvistä tarpeista.  

Opetussairaanhoitaja tukee opettajien työtä ja auttaa heitä tarjoamaan opiskelijoille laadukasta ja 
käytännönläheistä opetusta. Hän kerää palautetta opiskelijoilta ja opettajilta, mikä auttaa 
kehittämään ohjausprosesseja ja parantamaan ohjauksen laatua. Opetussairaanhoitaja tukee ja 
kehittää henkilökunnan ohjausosaamista ja varmistaa näin, että opiskelijat saavat laadukasta 
ohjausta.  

Yhteistyö ammattikorkeakoulun ja ulkopuolisten tahojen kanssa:  

Opetussairaanhoitaja on yhteyshenkilö, linkki yksikön, työnantajan ja ammattikorkeakoulun välillä. 
Säännöllinen yhteydenpito ja tiedonvälitys ovat välttämättömiä opiskelijoiden ohjaamisen 
toteuttamiseksi tiimioppimisen ja transformatiivisen oppimisen mallien mukaisesti. 
Opetussairaanhoitaja hoitaa korkeakoulun ja opiskelijoiden välistä viestintää henkilökunnan ja 
työnantajan suuntaan, aikatauluttaa sekä järjestää tarvittavat tilaisuudet, jotta yhteistyö korkeakoulun 
kanssa on jatkuvaa ja säännöllistä. Hän osallistuu mahdollisuuksien mukaan opiskelijoiden 
luokkaharjoittelun toteutukseen ja kehittää harjoittelumahdollisuuksia yksikössä. 



Koulutuksen ja osaamisen kehittäminen:  

Opetussairaanhoitaja kartoittaa hoitohenkilökunnan hoitotyön kehittämis- ja osaamistarpeita 
(osaamiskartoitus, HaiPro, asukaspalautteet ja -kokoukset). Tehtävänä on tiedottaa ja ohjata 
henkilökuntaa ajankohtaisista koulutuksista sekä järjestää koulutuksia SOTE-alueen asiantuntijoiden 
kanssa. Opetussairaanhoitaja voi myös ohjata hoitohenkilökuntaa osallistumaan 
sairaanhoitajaopiskelijoiden luokkaharjoittelu- ja simulaatiotunneille. Hän tukee henkilökunnan 
ammatillista kehittymistä tarjoamalla mahdollisuuksia osallistua koulutuksiin ja 
kehittämishankkeisiin, mikä auttaa henkilökuntaa pysymään ajan tasalla alan uusimmista 
käytännöistä ja tutkimustiedosta. 

 
 

 


